
01 永和橋橋梁補修工事.xlsm

- ( - )

不適格

落札

不適格

不適格

不適格

3

4

7

8

9

10

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対光運輸   

阿 比 留 人 美

対馬市美津島町賀谷地内

令和7年3月31日限り

工 事 名

令和7年2月25日  午前10時0分
入 札 結 果

永和橋橋梁補修工事

代表取締役（株）八興電設

¥19,137,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町下原４５９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥17,687,300¥19,456,030

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

田 口 太 惠 子

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設

商 号 又 は 名 称

（有）田口建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

17,394,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥17,617,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   大串　益美

最 低 制 限 価 格

大 浦 由 利 子長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

（株）対陽建設 代表取締役

（有）山工

（有）対光運輸

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

平 山 亮

大 串 益 美

（株）中村建設 代表取締役

（最低制限価格未満）（株）兵頭

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

山 田 茂

代表取締役

兵 頭 廣 信

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

代表取締役

（有）山田工業

山 田 盛 徳

代表取締役 （最低制限価格未満）

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

17,780,000

17,796,000

18,550,000

17,768,300

17,687,300

17,368,000

18,560,000

17,280,000

17,340,000

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



02 小鹿地区スクールバス待合所新築工事.xlsm

- ( - )

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

失格

3

4

7

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

姉川建築   

槌 田 芳 信

対馬市上対馬町小鹿地内

令和7年3月31日限り

工 事 名

令和7年2月25日  午前10時20分
入 札 結 果

小鹿地区スクールバス待合所新築工事

代表取締役ツチダ住建（株）

¥2,988,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上対馬町小鹿５

¥2,842,529¥3,126,781

代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４

代表者

橘 敏 弘

姉 川 正 育

姉川建築

商 号 又 は 名 称

（有）橘建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥2,753,500

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   姉川　正育

最 低 制 限 価 格

島 居 一 成長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

（有）シマイ 代表取締役

峰友建設（有）

宮原住宅産業

長崎県対馬市豊玉町仁位２０８８－３７

代表者

長崎県対馬市上県町佐須奈甲４２３－１

浜 辺 重 実

宮 原 保 時

（株）浜商地建 代表取締役

野 田 健 二

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位６５９

辞退

2,842,529

辞退

2,846,000

辞退

3,600,000



03 大増地区スクールバス待合所新築工事.xlsm

- ( - )

辞退

辞退

落札

辞退

無効

辞退

失格

3

4

7

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

姉川建築   

槌 田 芳 信

対馬市上対馬町大増地内

令和7年3月31日限り

工 事 名

令和7年2月25日  午前10時40分
入 札 結 果

大増地区スクールバス待合所新築工事

代表取締役ツチダ住建（株）

¥2,740,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上対馬町小鹿５

¥2,691,468¥2,960,614

代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４

代表者

橘 敏 弘

姉 川 正 育

姉川建築

商 号 又 は 名 称

（有）橘建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥2,537,200

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   姉川　正育

最 低 制 限 価 格

島 居 一 成長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

（有）シマイ 代表取締役

峰友建設（有）

宮原住宅産業

長崎県対馬市豊玉町仁位２０８８－３７

代表者

長崎県対馬市上県町佐須奈甲４２３－１

浜 辺 重 実

宮 原 保 時

（株）浜商地建 代表取締役

野 田 健 二

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位６５９

辞退

2,691,468

辞退

無効

辞退

3,500,000



04 豊地区水源かん養ミニダム浚渫工事測量委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

令和7年2月25日  午前11時0分
入 札 結 果

豊地区水源かん養ミニダム浚渫工事測量委託

3

4

7

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬開発コンサルタント   

結 果

中 山 徹 也 1,680,000

対馬市上対馬町豊地内

令和7年3月31日限り

代表取締役拓山測量（株）

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

¥1,650,000¥1,815,000

1,700,000

1,680,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

中 尾 正 和

安 野 浩 晋

安野測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

¥1,734,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,396,466

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   乙成　隆樹

最 低 制 限 価 格

玄海測量設計（株）

プラス測量設計事務所

長崎県対馬市美津島町雞知乙４８１－９

代表者長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

1,700,000

鶴 岡 裕 二

小 島 陽 行

1,700,000

（有）タカラエンジニアリング 代表取締役

1,720,000

落札1,650,000乙 成 隆 樹

長崎県対馬市美津島町雞知甲１１５－２
１

（有）対馬開発コンサルタント 代表取締役

財 部 武 三

代表取締役長崎県対馬市上県町瀬田１４

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１



05 対馬市ごみ収集運搬業務（上対馬第２地区）.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

（最低制限価格未満）

不適格

8,900,000

辞退辞退財 部 早 苗

長崎県対馬市上対馬町琴１２６－２南部クリーンサービス 代表者

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上県町佐須奈甲３３３

代表取締役長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

5,763,075

大 浦 紀 真

山 田 幸 弘

エイティ開発（有） 代表取締役

¥8,964,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥7,232,334

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   中原　成江

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）中央産業

長崎県対馬市上対馬町比田勝８４８－１
２

¥8,600,000¥9,460,000

辞退辞退

7,208,555
代表社員長崎県対馬市上対馬町比田勝８４６－４

代表社員

山 本 軍 治 不適格

畑 島 世 佳

（同）比田勝運送

商 号 又 は 名 称

（同）山本運送 （最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）中央産業   

結 果

中 原 成 江 落札8,600,000

対馬市上対馬町（上対馬第２地区）地内

令和8年4月30日限り

業 務 名

令和7年2月25日  午後2時0分
入 札 結 果

対馬市ごみ収集運搬業務（上対馬第２地区）

3

4

5

6


